PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 августа  2021 года № 605

О назначении лица, ответственного за мониторинг

соглашений о муниципально-частном партнерстве

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 02.02.2021 г.               № 40 «Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве», на основании Устава Ртищевского муниципального района,                      п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить лицом, ответственным за мониторинг соглашений, публичным партнером в которых является муниципальное образование город Ртищево, а также Ртищевский муниципальный район, заместителя начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района Гаврилову Наталью Владимировну.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский